



T.C.
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı



6

Sayı : 77275255-821.03- 28
Konu : 17. Uluslararası Akdeniz Gençlik Şenliği Hk.



**NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
TEKİRDAĞ**

17'incisi 14-16 Mayıs 2014 tarihlerinde gerçekleştirilecek Uluslararası Akdeniz Gençlik Şenliği için hazırlıklara başlamış bulunmaktayız. Geçmiş yılların zengin, üretken ve coşkulu şenlikler zincirine yeni bir halkayı Ülkemiz ve dünyanın çeşitli noktalarından gelen gençlerle eklemek, sanatsal ve kültürel paylaşımların arkadaşlık ve coşku atmosferinde yaşamak için bir araya gelmeyi umut ediyoruz. Şenliğimizin bu yılki teması “Çiçek ve Çocuk” olarak belirlenmiştir.

Şenliğimize katılımları Makamınızca da uygun görülecek öğrenci toplulukları ve ekiplerinin <http://festival.akdeniz.edu.tr/tr> adresinde yer alan başvuru formunu doldurarak internet yoluyla, etkinliklerine ilişkin fotoğraf, afiş, video, ses kaydı vb. görsel-işitsel materyalleri ise e-posta ya da posta yoluyla Rektörlüğümüze 01 Nisan 2014 tarihine kadar iletmeleri gerekmektedir. Başvuruların değerlendirilmesi sonrasında katılım talepleri kabul edilen ekipler 14 Nisan 2014 tarihinde duyurulacaktır. Katılımcı grupların Antalya içi ulaşimleri ve 2 günlük konaklama ve beslenmeleri Üniversitemiz tarafından karşılanacaktır.

17. Uluslararası Akdeniz Gençlik Şenliğinde, öğrencilerinizi de aramızda görme isteğimizi tekrar eder konunun ilgili öğrenci topluluklarına duyurulması hususunda gereğini saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. Ömer GEÇİCİ
Rektör Yardımcısı

Dağıtım:

Tüm Yükseköğretim Kurumları



AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Sergi Davetiyesi

Şenliğimizin bu yıl ki teması EXPO 2016 Antalya'nın da teması olan "Çiçek ve Çocuk" olarak belirlenmiştir. 14-16 Mayıs 2014 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Uluslararası Akdeniz Gençlik Şenliğinde "Çiçek ve Çocuk" konulu sergi açılması planlanmıştır. Çiçek ve Çocuk konulu resim ve diğer materyallerle sergiye katılmamız bizi mutlu edecektir. Saygılarımızla.

Sergi iletişim adresi:

Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı Kültür Hizmetleri Şube Müdürlüğü
Tel: 0 242 310 1735 Fax: 0242 227 6991
E-Mail: kultur@akdeniz.edu.tr